关于做好 2020 年下半年全国大学英语四、六级

笔试和英语应用能力 B 级考试

疫情防控工作的通知

全体考生：

因受疫情影响，经区招生考试院批准，我校 2020年下半年

全国大学英语四、六级笔试和英语应用能力 B级考试将于 2020

年 12 月 12-13日进行考试，为做好我校大学英语四、六级笔试

和英语应用能力 B 级考试工作顺利开展，做好考生疫情防控须知，

结合我校实际，现将有关事项通知如下:

一、考试时间：2020 年 12月 12-13 日

二、打印准考证

（一）打印准考证时间

2020年 12月 1日起，考生可自行登录报名系统打印准考证，

准考证是考生参加考试的重要凭证，考生须及时打印并妥善保管。

（二）打印准考证方式

1.四级、六级考生：自行登录 CET 全国网上报名系统

（http://cet-bm.neea.edu.cn），打印准考证。

2.英语 B 级考生：自行登录报名系统：

http://pretco.gxeea.cn:7500/，打印准考证。

三、考生范围及要求

为做好新冠肺炎疫情防控工作，从本次考试开始，根据教育

部考试中心的要求，所有考生在考试时均须提交考试前 14 天的

《健康情况声明书》（见附件 1），考生需自行打印，如实填写。

考试封闭区域，所有进入该区域的考生：

1. 必须提交《健康情况声明书》，并接受体温测量，体温低

于 37.3℃方可进入考点。第一次测量体温不合格的，可适当休息

后使用其他设备或其他方式再次测量。仍不合格的，考生不得参

加考试。

2.考生在进入考场前、进入考场后、考试中、考试结束需要

全程佩戴口罩。凭准考证、身份证和学生证及《健康情况声明书》

（四者缺一不可）依次排队进入考场。

3.考生随身携带与考试无关的贵重物品，一律不能带入考场，

需自行妥善保管，如若遗失，考点一概不负责，考生自行承担责

任。

四、其他

未尽事宜，请联系行政培训部黄老师。联系地址：学院行政

培训部（2-314）。电话：0776—5669792。

附件 1：健康情况声明书

       行政培训部

                                    2020 年 12 月 1 日

健康情况声明书

本人已知晓并理解、遵守全国英语等级考试关于考生个人（工作人员）健康要求

和新冠肺炎疫情防控相关管理规定，并做如下声明：

（一）本人不属于疫情防控要求 14 天强制隔离期、医学观察期或自我隔离期内的

人群。

（二）本人在考前 14 天内如实填写“体温自我监测登记表”，体温和个人健康情况

均正常。

（三）考试过程中如出现咳嗽、发热等身体不适情况，我愿自行放弃考试或遵守考

试工作人员安排到指定区域考试。

本人保证以上声明信息真实、准确、完整，并知悉我将承担瞒报的法律后果及责

任。

声明人（签字）：

日         期：

联  系  电 话：

体温自我监测登记表

序号 日期 体温

考前 14天

考前 13天

考前 12天

考前 11天

考前 10天

考前 9天

考前 8天

考前 7天

考前 6天

考前 5天

考前 4天

考前 3天

考前 2天

考前 1天

注：考试当天考点入场检查时需上交本表，每位考生每科目一张。